
 

ZARZĄDZENIE NR 76/2020 

BURMISTRZA KLESZCZEL 

z dnia  17 kwietnia 2020 r. 

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 

w 2020 r. 

 

Na podstawie art. 18a ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570, 2020 i z 2020 r. poz. 

284), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych gminy 

Kleszczele, 

w zakresie:  

1) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wśród mieszkańców gminy w 2020 r.; 

2) wspierania wartościowych przedsięwzięć z zakresu kultury wśród mieszkańców 

gminy w 2020 r.; 

ogłoszony zarządzeniem Nr 69/2020 Burmistrza Kleszczel z dnia 12 marca 2020 r. ponieważ 

nie złożono żadnej oferty. 

§ 2. Ogłoszenie o konkursie zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 

w Kleszczelach, na stronie internetowej www.kleszczele.pl oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej http://bip.um.kleszczele.wrotapodlasia.pl/. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz 

 mgr inż. Aleksander Sielicki  

 

http://www.kleszczele.pl/
http://bip.um.kleszczele.wrotapodlasia.pl/

